
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3384/

Código da publicação: 3384

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 22:16:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AREIA MÉDIA PARA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS MÓVEIS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 36/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3384/paquisicao-de-areia-media-para-a-manutencao-e-conservacao-dos-moveis-publicos-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eab56e0c64afe6ddea608320134c950f.pdf

